令和２年５月１８日

東小学校保護者の皆様

犬山市立東小学校長

児 島 千 尋

６月授業参観中止のご連絡

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、現在、本校ホームページの配布文書一覧に「令和２年度年間行事計画（４月２７日現在）」

を掲載しておりますが、コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業の影響により、変更を余儀な

くされております。年間行事計画が確定しましたら速やかに掲載しますので、今しばらくお待ちく

ださい。

 なお、６月に計画していた授業参観および引渡訓練につきましては、下記の通りといたします。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

令和２年６月２０日（土） 授業参観 中止

                    引渡訓練 延期

 ＊６月２０日（土）は休日、２２日（月）は通常通りの授業となります。

 ＊引渡訓練につきましては別日に延期し、何らかの形で実施できるよう計画、検討中です。決定

次第、追ってご連絡いたします。